
Generali e Il Direttore Della UOC Aff 
Convenzio 

Dr. Vin nz 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE 

Proposta n.   5C3  del   4i3  al 2.02.1i 

Quadro Economico Patrimoniale — Bilancio 2024 

N° Centro di costo 

N° Conto Economico 
Ordine n° 	 del 
Tetto di spesa/Budget assegnato €. 	  
Budget utilizzato/impegnato €. 	  
Budget presente atto €. 	  
Disponibilità residua budget €. 	  

Budget pluriennale 	  
Anno 	 Euro 
Anno 	 Euro 	  
o Non comporta ordine di spesa 

• Il Responsabile del Progetto 1 P 
Dr. Francesco D'Arca 

Il Responsabile dell'Attuazione del 
Pnes 

r.ssa ura alcara 

Il Responsabile C 
Prestazio 

Dr.ssa Rosai 

attualizzazione 
itarie 
Tra ani 

STRUTTURALI 

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO 
Esercizio 2024 

N°  Conto economico 

N°  Conto Patrimoniale 	  

Importo €. 	 

Budget pluriennale 	  

Anno 	 Euro 

Anno 	 Euro 

Il Direttore dell'UOC 
" Bilancio e 

Programmazione" 

Il Direttore del Dipartimento 
Risorse Tecnologiche Finanziarie e Strutturali 

(Dott. Pietro Maria Caltagirone) 

Il Direttore del 
Risorse 

(Dr. Gius 

STRUTTURA PROPONENTE 
DIPARTIMENTO 

RIS(IRAF rpnr-Irdru no.irkiF FINANZIARIE F 

Rvgione Siciliana 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

PALERMO 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

DELIBERAZIONE NO  )O 931.  DEL 
19 DIC 2024  

OGGETTO: Presa atto partecipanti interpello di cui agli avvisi prot. 565210/2024 del 29/11/2024 e prot. 565240/2024 
del 29/11/2024 per le attività di cui al PNES 2021-2027 - "Contrastare la povertà sanitaria" 

L'anno duemilaventiquattro il giorno  	jì  del mese di 	  nei locali della Sede 
Legale di via Giacomo Cusmano n° 24 - Palermo, il Direltore4Generale Dr.ssa Daniela Faraoni, nominato con 
DP 314/Serv.1°/5.G. del 21/06/2024 assistito dada  	 1/,4-t?-014/6: 	quale 
segretario verbalizzante adotta la seguente delibera sulla base della proposta di seguito riportata. 



Il Direttore del Dipartimento Risorse Umane, Dr. Giuseppe Campisi 

Premesso che 

Con prot 565210/2024 del 29/11/2024 si è emanato l'avviso per il personale dipendente a tempo 
determinato e indeterminato disponibile allo svolgimento di prestazioni sanitarie specialistiche in 
esecuzione della Convenzione tra l'Istituto Nazionale per la salute delle popolazioni Migranti e per il 
contrasto delle malattie della Povertà (INMP) e l'ASP di Palermo, giusta deliberazione n. 716 del 
04/06/2024 e del Piano degli Interventi di cui alla delibera. n. 546 del 17/10/2024 per le seguenti 
professionalità: 
Medico Internista con competenze diabetologiphe ed ecografiche, 
Medico Cardiologo con competenze ecogfafich.e, . • 	• 
Medico Dermatologo, 
Medico Oculista, 
Medico Odontoiatra con esperienza protesica 
Farmacista 

Con prot. n 565260/2024 del 29/11/2024 si è emanato l'avviso per il personale dipendente a tempo 
determinatà e. indeterminato disponibile allo svolgimento di attività in esecuzione della Convenzione tra 
l'Istituto Nazionale per la salute delle popolazioni Migranti e pe.  r il contrasto delle malattie della Povertà 
(INMP) e l'ASP di Palermo, giusta deliberazime n; 716 del 04/06/2024 e del Piano degli Interventi di 
cui alla delibera n. 546 del 17/10/2024 per le seguenti professionalità: 
Assistente sociale, 
Infermiere professionale, 
Mediatore culturale 

Considerato che nel suddetto avviso prot. 565260/2024 del 29/11/2024 per, la formulazione delle relative 
graduatorie si é stabilito di seguire l'ordine cronologico di arrivo delle domande dando la priorità ai dipendenti 
operanti nei Distretti 40 di Corleone (per l'Ambulatorio di Odontoiatria) e Distretto 42 (per tutte le figure). 

Considerato che nel suddetto avviso  ASP  Palermo - Protocollo n. 565210/2024 del 29/11/2024si è stabilito, per la 
formulazione delle relative graduatorie di seguire l'ordine cronologico di arrivo delle domande dando la priorità ai 
dipendenti operanti nei Distretti 40 di Corleone (per gli Odontoiatri e Distretto 42 (per tutte le figure) 

Considerato che sono pervenute per le selezioni appresso specificate le istanze come di cui 
all'Allegato N.1 che fa parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Disciplina/ profilo N: istanze pervenute 

Medico Intemista 1 

Medico Cardiologo 2 	. 

Medico Dermatologo O 

Medico Oculista O 

Medico Odontoiatra O 

Farmacista 13 	 , 

Assistente Sociale 2 

Infermiere Professionale 74 

Mediatore Culturale O 

Dato atto che l'istanza del candito Ciancimino Loredana, Farmacista, è pervenuta fuori termine e che, pertanto, 
viene esclusa dalla procedura in esame. 

Considerato che sulla base delle prescrizioni dei relativi avvisi a fini della redazione delle relative graduatorie 
occorre ordinare le istanze di partecipazione secondo il loro ordine di arrivo alla pec pnes.pec@asppait 
riconoscendo la preferenza per le istanza presentate dai candidati in servizio presso il Distretto 40 di Corleone (per 
l'Ambulatorio di Odontoiatria) e il Distretto 42 (per tutte le figure) ; 

Considerato altresì che il suddetto criterio dell'ordine di arrivo delle istanze va applicato anche nel caso di più 

2 



03) 	Dichiarare il  pr  sente provvedimento urgente ed immediatamente esecutivo 

Il DIRETTORE D L'U.O.0 
( Dr. Vino zo a.) 

• 
IL DIRETTOR 

(Dr. 

.,,.,,.*.,,,,,.A  

,
ENTO "0100  

• :.t• 	•.• •  SI) 

INISTRATIVO 
el Campo) 

IL DIRE 

candidati appartenenti alle preferenze di cui sopra e che in caso di istanze presentate nello stesso momento si 
applicherà il criterio norinativo della preferenza al candidato più giovane di età (Dpr 487/1994 art 5) 

Considerato che sulla base dei suddetti criteri il Responsabile del Progetto 1 ha trasmesso le suddette istanze 
pervenute secondo l'ordine di arrivo e si sono redatte le seguenti graduatorie per i profili a fianco indicati con 
indicazione del relativo allegato 

Disciplina/ profilo Graduatoria allegato N. 

Medico Internista A 

Medico Cardiologo B 

Farmacista C 

Assistente Sociale D 

Infermiere Professionale E 

Considerato pertanto che occorre procedere alla presa d'atto delle suddette graduatorie dalle 
quali si attingerà per le esigenze prospettate negli avvisi sopra citati 

Dato atto che il Diréttore del Dipartimento Risorse Umane, che propone il presente provvedimento, 
sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata è conforme alla normativa che 
disciplina la materia trattata è, sia nella forma che nella sostanza, totalmente legittimo, veritiero ed utile 
per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 14 gennaio 
1994 n. 20 e smi. e che lo stesso è stato predisposto nel.  rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 
"Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica 
amministrazione", nonché nell'osservanza dei contenuti del vigente Piano Aziendale della Prevenzione 
della corruzione; 

are iflil 
PROPONE DI 	

00lO 9.34Ari 	1 9 DI C 
1) Disporre l'esclusione del candidato Farmacista Ciancimino Loredana, in quanto la relativa istanza 

è pervenuta fuori termine. 

2) Prendere atto delle graduatorie indicate nella sottostante tabella per i profili ivi indicati ai fini di 
soddisfare le esigenze indicate negli avvisi citati in premessa 
Allegato A Graduatoria Medico Internista 
Allegato B Graduatoria Medico Cardiologo 
Allegato C Graduatoria Farmacista 
Allegato D Graduatoria Assistente Sociale 
Allegato E Graduatoria Infermiere Professionale 

che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto 

2tì24 

Sul presente atto viene espresso 

parere  1-"-.&)c)(2,2 uo C6   dal 
	

parere  7z,..T)A-2suoL,3   dal 

IL DIRETTORE SANITARIO 
(Dr. Anfnin Le a)  

3 



Segret io verbalizzante 

IL DIRETTORE GENERALE 

• Vista la proposta di deliberazione che precede, e che s'intende qui di seguito riportata e 
trascritta; 

• Visto il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 
• Ritenuto di condividerne il contenuto, 
• Assistito dal segretario verbalizzante 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come 
sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente; 

4 

	

Il DI 	O GENERALE 

	

(Dr 	iela Faraoni) 



REGIONE SICILIANA 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

PALERMO 

ATTESTAZIONI 

Deliberazione n°0 0 0 931 	del  	i 9 DIC 2024  

Il Responsabile 
l'Ufficio Deliberazioni 

La presente deliberazione è stata affissa all'Albo il 	  L'Addetto 

E' stata ritirata dall'Albo il 	 L'Addetto 

Si attesta che contro la presente deliberazione non è pervenuto alcun reclamo. 

Si attesta che contro la presente deliberazione è pervenuto reclamo da: 

Palermo  

Il Responsabile dell'Ufficio deliberazioni 

Annotazioni: 

7 



IL DIRETTORE DELL'U 
( Dott.Vincenzo aria) 

REGIONE SICILIANA 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

PALERMO 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Deliberazione n° 	 -del 

AD OGGETTO: Presa atto partecipanti interpello di cui agli avvisi prot. 565210/2024 del 29/11/2024 e prot. 
565210/2024 del 29/11/2024 per le attività di cui al PNES 2021-2027 - "Contrastare la povertà 
sanitaria" 

ATTI ALLEGATI 

Allegato N.1: Elenco istanze pervenute 

Allegato A Graduatoria Medico Internista 

Allegato B Graduatoria Medico Cardiologo 

Allegato C Graduatoria Farmacista 

Allegato D Graduatoria Assistente Sociale 

Allegato E Graduatoria Infermiere Professionale 

ALLEGATO ALLA DELIBERA 

O 	3 1   DEL   
J_ 9  DIG  2021 

9    

8 



    

ALLEGATO A 
COESIONE 

PNES - Programma Nazional Equità nella salute (PN  ES)  ITALIA 21-21 

2021-2027 
NELLA SALUTE 

t Cofinanziato 
dall'Unione Europea Indi. a 144 

     

MEDICO INTERNISTA 

GRADUATORIA FINALE IN ORDINE PRESENTAZIONE ISTANZA 

N. CANDIDATO DATA DI NASCITA E LUOGO CODICE FISCALE NIATRicoLA IN SERVIZIO PRESSO DATA ORA 

I LA SPADA MONICA 05/05/1979 PALERMO LSPMNC79E45G273G 10432 
PTA E.ALBANESE- 
DISTRETTO N.42 

05/12/2024 12:58 

Pag. I di I 



     

ALLEGATO B 

PNES - Programma Nazional Equità 
nella salute (PNES) 2021-2027 

COESIONE 
ITALIA 21-27 

EQUITA 
NELLA SALUTE 

Cofinanziato 
dall'Unione Europea 

MEDICO CARDIOLOGO 

GRADUATORIA FINALE IN ORDINE PRESENTAZIONE !STANZA 

N. CANDIDATO DATA DI NASCITA E 
LUOGO 

CODICE FISCALE MATRICOLA IN SERVIZIO PRESSO DATA ORA 

1 LIPARI GIOVANNI 18/07/1965 MOTTA 
D'AFFERMO (ME) 

LPRGNN65L18F773Q 10787 
PTA CENTRO (PA)- 
DISTRETTO N.42 

POLIAMBULATORIO 
05/12/2024 13:49 

2 VIZZINI MARIA CHIARA 13/03/1993 PALERMO VZZMCH93C53G273S 14819 
P.O CIVICO DI 

PARTINICO (PA) 
CARDIOLOGIA 

05/12/2024 17:05 



ALLEGATO C 

44,16,41„angs4 
COESIONE 

PNES - Programma Nazional Equità nella salute (PNES) 2021-2027 	ITALIAN/  46  

EEO)  

Cofinanziato * 
* * 
* 
*** 

* dall'Unione Europea 

FARMACISTA 

GRADUATORIA FINALE IN ORDINE PRESENTAZIONE ISTANZA 

N. CANDIDATO DATA DI NASCITA E 
LUOGO 

CODICE FISCALE MATRICOLA 
IN SERVIZIO 

PRESSO  
DATA OR k 

I RIBAUDO AGNESE 30/06/1993 PALERMO RBDGNS93H700273E 13041 

DIP.  INT. 
FARMACEUTICO 

LAB.RICERCA 
FARMACO  ASP  

PALERMO  

30/1112024 11:03 

-) - 

_ 	_ 
REINA SIMONA 

_ 
15/12/1993 PALERMO RNESMN93T55G273E 13042 

DIP.  INT. 
FARMACEUTICO- 
PA 2 T. IMERESE  

03/12/2024 13:54 

.BONVISSUTO CALOGERO MASSIMO 27/12/1976 GELA (CL) BNVCGR76T27D9600 13583 
DIP.  INT. 

FARMACEUTICO 
DIREZIONE  

04/12/2024 10:31 

. RUVOLO GIUSEPPINA I 6/03/1977, RIBERA (AG) RVLGPP77C56H269P 10281 

_  

DIP.  INT. 
FARMACEUTICO- 

MAGAZZINO 
FARMACEUTICO 

04/12/2024 10:35 

D'AMICO DELIA WANDA MARIA 10/03/1973 PALERMO DMCD'VVN76C50G2730 12019 

DIP.  INT. 
FARMACEUTICO 
UFF.DPCMAGAZZ 

INO 
FARMACEUTICO 

04/12/2024 10:36 

6 CATALANO DARIA 22/11/1983 PALERMO CTLDRA83S62G273F 13442 

DIP.INT. 
FARMACEUTICO 

UFF. DPC - 
MAGAZZINO 

04/12/2024 10:36 

7 TAVORMINA ROBERTO 04/11/1990 MENFI (AG) TVRRRT9OSO4F126V 13036 
DIP.INT. 

FARMACEUTICO- 
EPIDEMIOLOGIA 

04/12/2024 10:40 

8 KAFAWI  SARAH  09/09/1986 ROMA KFWSRH86P49H501F 11469 

DIP.INT. 
FARMACEUTICO 

U-O.0 FVF 
MONITORAGGIO 

SPESA 

04/12/2024 10:40 

Pag.1 di 2 



9 SAGONA GIUSI MARIA 21/05/1989 MENFI (AG) SGNGMR89E61F1260 13040 

DIPINT 
FARMACEUTICO- 

CIVICO 
PARTINICO 

04/12/2024 14:19 

10 OLI VERI ROSARIO 23/07/1970 PALERMO LVRRSR7OL23G273E 9072 

D1P.NT. 
FARMACEUTICO 

AREA PA 2 P.O 
CIMINO T. 
IMERESE  

04/12/2024 16:26 

11 CASANO GIUSEPPE 12/04/1 989 
PANTELLERIA  pp)  

CSNGPP89D12G315F 13038 

DIP.  INT 
FARMACEUTICO  

PA I C. 
PARTINICO 	  

04/12/2024 18:01 

1 	) ARICI PAOLA 02/04/1976 PALERMO RCAPLA76D42G273Q 12270 

DIP.INT. 
FARMACEUTICO 

UFF. DPC -DIS. 
PARTINICO (PA) 

04/12/2024 21:29 

13 

—_ 

CIANCIMINO LOREDANA 06/06/1966 PALERMO CNCLDN63H46G273D 10291 

DIP.NT. 
FARMACEUTICO- 

DIP.  DEL 
FARMACO 

12/12/2024 18:04  

Pag.2 di 2 



ALLEGATO D 

PNES - Programma Nazional Equità nella salute (PN  ES)  

COESIONE 
ITALIA 2141 

AQUIlA 

*** 
* 
* 
• * 

A t 

Cofinanziato 
dall'Unione Europea 

1)11,4.  Isidet4a7Selt4 
2021-2027 NELLASMITE 

ASSISTENTE SOCIALE 

GRADUATORIA FINALE IN ORDINE PRESENTAZIONE ISTANZA 

N. CANDIDATO DATA DI NASCITA E LUOGO CODICE FISCALE MATRICOLA 
IN SERVIZIO 

PRESSO 
DATA ORA 

I ALAMPI RITA DELFINA FLORIANA 22/02/1989 PALERMO LMPRDL89B62G2730 14474 

DIPARTIMENTO 
INTEGRAZIONE 

SOCIO 
SANITARIA 

30/11/2024 21:54 

', CARPINO ELEONORA 22/06/1968 PALERMO GRPLN68H62G273T 9681 

DIPARTIMENTO 
INTEGRAZIONE 

SOCIO 
SANITARIA 

04/12/2024 09:33 

Pag.1 di I 



PNES -  Programma Nazional Equità nella IC/PAW 21N-2  

salute (PNES) 2021-2027 
Cofinanziato 
dall'Unione Europea 

INFERMIERE PROFESSIONALE 

ALLEGATO E 

. 4444, .40; ,.(1.44;.• 
IQUITd 
11011A SMUT! 

or • • 

• • 

• 

GRADUATORJA FINALE IN ORDINE PRESENTAZIONE ISTANZA 
N.  CANDIDATO DATA DI NASCITA E LUOGO CODICE FISCALE MATRICOLA IN SERVIZIO PRESSO DATA ORA 
1 SCALIA GINEVRA ANNALIASA 19/06/1997 PALERMO SCLGVR97H59G273R 13743 C.C. PAGLIARELLI-DISTRETTO N.42 29/11/2024 13:46 

2 BRUCCOLERI CRISTINA 24/05/1988 PALERMO BRCCST88E64G273B 11535 
PTA. ALBANESE PALERMO- 

DISTRETTO N42 
30/11/2024 13:38 

3 NOTO ANTONINO 03/07/1 985 MUSSOMELO (CL9 NTONNN85L03F830D 10982 
PTA ALBANESE PALERMO- 

DISTRETTO N.42 
30/11/2024 13:51 

4 GRECO SALVATORE 28/061988 PALERMO GRCSVT88H28G273S 11141 
PTA. BIONDO PALERMO DISTRETTO 

N.42 
30/11/2024 23:14 

5 ROMEO SARA 12/01/1999 MADDALONI (CE) RMOSRA99A52E79IY 12353 
PTA ENRICO ALBANESE (PA)- 

DISTRETTO N.42 
02/12/2024 1716 

6 LOMONACO LUDOVICO DAVIDE 02/01/1997 MUSSOMELI (CL) LMNLVC97A02F83OR 12352  HOSPICE  (PA)-DISTRETTON.42 02/12/2024 17:58 
7 GIGLIO ALESSANDRA 02/02/1988 PALERMO GGLLSN88B42G273S 1 17119 PTA E.ALBANESE-DISTRETTO-N.42 02/12/2024 2126 

8 GIGANTE ROSSELLA 08/09/1978 TERMINI IMERESE GGNRSL78P48D423X 14665 
PTA DISTRETTO -42 (PA).DISTRETTO 

N.42 
03/12/2024 15:07 

9  MUSCARELLA PASQUALINO 26/01/1977 TERMINI IMERESE MSCPOL77A26LI 12C 11071 PTA BIONDO (PA )-DISTRETTO N.42 03/12/2024 15:24 
10 SANDRA PAGANELLI 22/08/2024 PALERMO PGNSDR9IM620273R 11382 DISTRETTO N.42 03/12/2024 18:18 

II LUCA SAMPINO 
.. 

23/09/1 982 PALERMO SMPL080L23G273S 13863 
PTA ENRICO ALBANESE (PA)- 

DISTRETTO N.42 
03/12/2024 19:08 

12 BOTTARI DANIELE 23/04/1 981 PALERMO BTTDNL81D23G273Y 11980 
PTA ENRICO ALBANESE (PA)- 

DISTRETTO N.42 
04/12/2024 10:10 

13 GIUSEPPE LASCARI 14/01/1987 MESSINA LSCGPP87A14F158N 12976 
SUAP G. LA LOGGIA (PA). 

DISTRETTO N.42 
04/12/2024 12:07 

14 GIANMARCO GURRERI 11/03/1995 AGRIGENTO GRAGMR95C1 I A089N 12335 DISTRETTO N.42 04/12/2024 13:47 

15 PECORARO FEDERICA 08/02/1994 PALERMO PCRFRC94B48G273X 13756 
PTA CASA DEL SOLE-DISTRETTO 

N.42 
04/12/2024 17:55 

16 CASTELLARI SALVATORE 23/01/1966 PALERMO CSTSVT66A23G273K 6220 
PTA CASA DEL SOLE (PA)DISTRETO 

N.42 
04/12/2024 17:58 

17 FRECIANO IRENE 29/04/I 966 TERMINI IMERESE (PA) FRCRNI66D69L1 12W 10679 
PTA CASA DEL SOLE(PA)- 

DISTRETTO N.42 
04/12/2024 18:03 

18 GIARRAPUTO MARIELLA 	
_ 

05/06/1974 CASTELVETRANO GRRMLL74H45C286W 12973  PTO  BIONDO-DISTRETTO N.42 04/12/2024 22:04 

19 CACCIAFEDA BENEDETTA 23/12/1982 PALERMO CCCBDT62T65G273K 4497 
PTA ALBANESE PALERMO. 

DISTRETTO N.42 
04/12/2024 22:11 

20 ROMANO ROSARIO 29/09/1971 RMNRSR7 I P29G273Z 13447 PAGLIARELLI (PA)-DISTRETTO N.42 04/12/2024 23:40 

21 CATERINA CIANCOTTI 15/03/1995 CNCCRN95C55G348B 11797 COT.LERCARA FRIDDI 29/11/2024 12:26 
22 VALERIA BARBARO 	 — 

06/05/1995 BRBVLR95E46G2731 13381 DISTRETTO N.41 PARTINICO 29/11/2024 12:47 
23 ALAIMO GIOVANNI 	

— 
27/12/1994 PALERMO LMAGNN94T27G273.1 13454 DISTRETTO N.41 PARTINICO 29/11/2024 12:57 

24 ALLEGRA NOEMI AMBRA 25/10/1996 PALRMO LLGNMB96R65G270L 13741 PRONTO SOCCORSO P.O INGRASSIA 29/11/2024 13:01 

25 LA MENDOLA FRANCESCO 23/03/1989 PALAZZO ADRIANO LMNENC89C23G263Z 14273 P.O S CIMINO 29/11/2024 13:04 
26 MIRABILE CLAUDIO 01 /1 1 /1 983 SCHOPFHEIM (GERMANIA) MRBCLD83S0AZM2F 11764 P.O CORLEONE 29/11/2024 13:15 
27 SANTAMARIA MARIA ANGELA 09/09/1966 FAVARA (AG) SNTMNG66P49D514W 4550 P.O INGRASSIA 29/11/2024 13:37 
28 FLORENO MARILENA 01/03/1983 ERICE (TP) FLRMLN83C41D423.1 12398 COT. N.11 DISTRETTO CARINI (PA) 29/11/2024 13:59 
29 COLLURA PATRIZIA 15/07/1965 PALERMO CLLPRZ65L55G273F 3150 P.O INGRASSIA (PA) 29/11/2024 14:41 
30  FERRARO DAVIDE 20/02/1991 RIBERA (AG) FRRDVD91B20H2690 11854 DsM3  ASP  PALERMO 29/11/2024 15:06 
31 CONTI ROBETO 10/10/1991 PALERMO CNTRRT9IR I 0G273D 11978 P.O INGRASSIA (PA) 29/11/2024 15:52 
32 AGOSTA GIORGIO 19/06/1978 MODICA (RG) GSTGRG78H19F258J 11940 CTA N.3  ASP  PALERMO 29/11/2024 16:07 
33 ADAMO ARIANNA 03/04/1970 ERICE TP DMARNN70D43D423W 10657 SPDC -3  ASP  PALERMO 29/11/202 16:57 

1 di 2 



34 SPOTO ELEONORA 09/06/1993 TERMINI IMERESE (PA) SPTLNR93H49L1120 14737 P.O. S.CIMINO TERMINI IMERESE 29/11/2024 18:58 
35 GUZZO ANTONINO 10/08/1968 PALERMO GZZNTN68MI00273P 14608 SPDC - 3  ASP  PALERMO 29/11/2024 19:32 
36 D'USCIO SALVATORE 07/11/1986 PALERMO DSCSVT86S07G273A 12124 SPDC -3  ASP  PALERMO 29/11/2024 19:55 
37 CONCIALDI FRABRIZIO 13/04/1990 PALERMO CNCFRZ90D13G273S 13421 P.O CIMINO TERMINI IMERESE 29/11/2024 21:54 

38 DI NOTO GABRIELE MARIA 30/07/1 986 PALERMO DNTGRL86L30G273N 13347 SPDC 1  MOD.  1  ASP  PALERMO 29/11/2024 22:19 
39 PRESTIGIACOMO FRANCESCA 08/08/1962 PALRMO PFtSFNC62M48G273M 4678 PO. VILLA DELLE GINESTRE (PA) 30/11/2024 16:46 

40 LEONE MARIO 16/02/1972 PALZZO ADRIANO (PA) LNEMRA72B16G263B 9844 P.O BIANCHI DI CORLEONE 30/11/2024 21:53 
41 MAROTTA VALTER 05/04/1977 MAZZARINO CL MRTWTR77005F065P 1101 C P A DSM PALERMO 01/12/2024 00:50 
42 GELUSO VINCENZO 23/10/1964 GIARDINELLO PA GLSVCN64R23E0I 3W 2148 P.O INGRASSIA PA 01/12/2024 09:51 
43 UTRO GIOVANNI 30/09/1978 PALERMO TRUGNN78P30G273N 14726 P.0 CIMINO TERMINI IMERESE 01/12/2024 12:19 
44 AMATO MARIA LUISA 17/07/1985 PALERMO MTAMLS85L57G273R 13391 P.O INGRASSIA (PA) 01/12/2024 12:50 
45 CAMPO MARIA CLAUDIA 01/01/1971 PALERMO CMPMCL7I A41G273S 10705 CDS DISTRETT039 01/12/2024 13:26 
46 GUZZO BARBARA 29/03/1974 PALERMO GZZBBR74C690273D 14607 SPD-4 PALERMO 01/1212024 13.47 
47  PAS  a  UA MARIA LUCIA 20/09/1995 CORLEONE PA PS • MLC65P60D009W 9760 DSM.  MOD.-8 COFtLEONE PA 01/1212024 16:06 

48 PROIETTO MARIANGELA 27/03/1981 CACCAMO (PA) PRTMNG81C67B315M 1463 P.O CIMINO TERMINI IMERESE (PA) 01/12/2024 16:09 
49 LA LICATA ANTONINA 26/02/1992 PALERMO LLCNNN92B66G273F 11550 P.O INGRASSIA (PA) 01/12/2024 18:17 

50 VAPORE ANDREA 04/07/1974 CORLEONE PA VPRNDR74L04D009Z 9498 P.O DEI BIANCHI CORLEONE PA 01/12/2024 21:44 
51 SCOLA GIUSEPPE 25/06/1963 SCLGPP63H25F544T 6183 DSM-3 (PA) 02/12/2024 00:13 
52 COSTA MARIANNA 04/06/1980 TORINO CSTMNN80444L2I9N 12976 SUAP EMERGENZA TERRITORIO 02/12/2024 10:19 

53 CARDELLA MARIA RITA 27/03/1964 CORLEONE (PA) CRDMRT64C67D009K 1469 P.O BIANCHI DI CORLEONE (PA) 02/12/2024 10:44 

54 VAIAFtELLI MARCELLO 17/10/1972 PALERMO VRLMCL72R170273Z 14662 P.O INGRASSIA (PA) 02/12/2024 11:24 

55 CAMERIERE GAETANO 26/04/1970 CORLEONE (PA) CMRGTN70D26D009U 9103 P.0 CORLEONE (PA) 02/12/2024 14:12 

56 GOVERNALI SALVATORE 06/05/1974 CORLEONE (PA) • • • 02/12/2024 17:40 
57 DI VITA VINCENZA 11/10/1987 PALERMO •DVTVCN87R5TG273P 11890 OSPEDALE INGRASS1A (PA) 02/12/2024 21.48 

58 MESSINA DIEGO 14/08/1990 AGRIGRENTO MSSDGI90M I 4A089X 11381 P.O INGRASSIA (PA) 03/12/2024 08:50 
59 ROSATO IGNAZIO 04/01/2000 CORLEONE (RA) RSTGNZOOAO4D009X 13719 P.S OSPEDALE DEI BIANCHI (PA) 03/12/2024 10:02 

60 LA BLASCA CORINNE 30/08/1991 PALRMO LBLCNN9IM700273N 13878 UOC D1P.C.P.A (PA) 03/12/2024 11:18 

61 LO IACONO GIOVANNI 19/02/1966 PALERMO 10693 
CENTRO DI PRONTO ACCOGLIENZA 

(PA) 
03/12/2024 11:54 

62 DI NOVO PIETRO 16/02/1973 TERMINI IMERESE (PA) DNVPTR73B16L1122 8569 P.0 S.CIMINO T. IMERESE 03/12/2024 12:11 

63 CHINNICI GIOVANNI 18/04/1990 PALERMO CHNGNN90D1842730 12089 P.O INGRASSIA (PA) 03/12/2024 12:12 

64 IENNA CLAUDIA 05/12/2024 PALERMO NNICLD90T45G2731 15005 CENTRO AGA 03/12/2024 16:09 

65 ANTONINO SAPORITO 	 ' 10/07/1 999 CORLEONE (PA) 
SPRNAN99U0D009M-C.F POCO 

LEGGIBILE 
13685 

REPARTO MEDICINA P.0 CORLEONE- 
(PA) 

03/12/2024 2026 

66 CANNELLA ANNA MARIA 08/08/1974 CORLEONE( PA) CNNNMR74M48D009R 9449 OSPEDALE DEI BIANCHI CORLEONE 04/12/2024 09:27 

67 PROFETA CALOGERO MARIA 25/10/1970 PALAZZO ADRIANO PA PRFCGR7OR25G263B 9240 PRONTO SOCCORSO 04/12/2024 15:31 

68 PICONE ALESSANDRO 27/02/1980 PALERMO PCNISN80B27G273U 	• • 14681 U.0 INGRASSIA (PA ) 04/12/2024 15:35 

69 TATANO FRANCO 14/04/1981 S.STEFANO DI QUISQUINA 
(AG) 

TTNFN0810140356W 10958 CSM-1 04/12/2024 16:04 

70 ANTONINA LOMBARDO 24/01/1973 ALCAMO (PA) LMBNNN73A64A176Q 10667 VILLA DELLE GINESTRE (PA) 04/12/2024 17:57 

71 RAIMONDO MARIA 28/01/1963 POLLINA (PA) RMNMRA63A68G797X 335 
OSPEDALE CIMINO TERMINI 

IMERESE 
04/12/2024 21:45 

72 CHIOVARO VALERIA 19/09/1982 CHVVLR82P59G2731 14368 
U.O.S PROFESSIONE SANITARIE 

INFERMIERISTICHE EDOSTERICHE 
04/12/2024 23:37 

71 CAPPELLANO ANTONINA . 	26/11/1971 CPNNN7 I S66G273P 10500 
DIPARTIMENTO SALUTE DELLA 

FAMIGLIA 
05/12/2024 15:53 

7.1 TUFANIO ANTONIO 30/09/1999 CORLEONE( PA) TFNNTN99P30D009L 13722 P.O INGRASSIA 05/12/2024 23:17 

Pag.2 di 2 



Cofinanziato 
dall'Unione Europea ALLEGATO N.1 

COESIONE 
ITALIA 21-27 

PNES 2021-2027 - CONTRASTARE LA POVERTA SANITARIA 

DISPONIBILITA' INTERPELLO INTERNO PERVENUTE  

NR.  FIGURA  PROF.  DATA ARRIVO PEC ORA ARRIVO 

PEC 
COGNOME NOME MATRICOLA LUOGO DI NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

CODICE FISCALE IN SERVIZIO PRESSO 

1 MEDICO INTERNISTA 05-dic 12:58 LA SPADA MONICA 10432 PALERMO 05/05/1979 ISPMNC79E4562736 PTA ALBANESE 

1 CARDIOLOGO 02/12/2024 18:30 VIZZINI MARIA CHIARA 14819 PALERMO 13/03/1993 VZZMCH93C536273S P.O. CIVICO 

2 CARDIOLOGO 05/12/2024 13:49 LIPARI GIOVANNI 10787 MOTTA D'AFFERMO 18/07/1965 LPRGNN6S118F773Q PTA CENTRO 

3 CARDIOLOGO 05/12/2024 14:23 LIPARI GIOVANNI 10787 MOTTA D'AFFERMO 18/07/1965 LPRGNN651.18F773Q PTA CENTRO 

4 CARDIOLOGO 05/12/2024 17:05 VIZZINI MARIA CHIARA 14819 PALERMO 13/03/1993 VZ2MCH93C536273S P.O. CIVICO 

DERMATOLOGO 

OCULISTA 

- 

ODONTOIATRA 

1 FARMACISTA 30/11/2024 14:03 RIBAUDO AGNESE 13041 PALERMO 30/06/1993 FOIDGNS93H706273E  DIP.  FARMACEUTICO 

2 FARMACISTA 03/12/2024 13:54 REINA SIMONA 13042 PALERMO 15/12/1993 RNESMN93755G273E  DIP.  FARMACEUTICO 

3 FARMACISTA 04/12/2024 
10:31 

10:36 
BONVISSUTO CALOGERO MASSIMO 13583 GELA (CL) 27/12/1976 8NVCGR76727D9600  DIP.  FARMACEUTICO 

4 FARMACISTA 04/12/2024 10:35 RUVOLO GIUSEPPINA 10281 RIBERA (AG) 16/03/1977 RVLGPP77CS6H269P  DIP.  FARMACEUTICO 

5 FARMACISTA 04/12/2024 10:36 D'AMICO DELIA WANDA MARIA 12019 PALERMO 10/03/1973 DMCDWN73CSOG2730  DIP.  FARMACEUTICO 



ITALIA 21-27 Lorinanziato 
dall'Unione Europea ALLEGATO N.1 

PNES 2021-2027 - CONTRASTARE LA POVERTA SANITARIA 

DISPONIBILITA' INTERPELLO INTERNO PERVENUTE  

NR.  FIGURA  PROF.  DATA ARRIVO PEC ORA ARRIVO 

PEC COGNOME NOME MATRICOLA LUOGO DI NASCITA 
DATA DI 
NASCITA 

CODICE FISCALE IN SERVIZIO PRESSO 

6 FARMACISTA 04/12/2024 10:36 CATALANO DARIA 13442 PALERMO 22/11/1983 CTI.0RA83S62G273F  DIP.  FARMACEUTICO 

7 FARMACISTA 04/12/2024 10:40 TAVORMINA ROBERTO 13036 MENFI 04/11/1990 TVRRRT905114F126V  DIP.  FARMACEUTICO 

8 FARMACISTA 04/12/2024 10:40 KAFAWI  SARAH  11469 ROMA 09/09/1986 KFWSRH86P49H501F  DIP.  FARMACEUTICO 

9 FARMACISTA 04/12/2024 14:19 SAGONA GIUSI MARIA 13040 MENFI 21/05/1989 SGNGMR89E61F1260  DIP.  FARMACEUTICO 

10 FARMACISTA 04/12/2024 16:26 OLI VERI ROSARIO 9072 PALERMO 23/07/1970 INFIR5R701.236273E  
DIP.  FARMACEUTICO -AREA PA 2 

P.O. CIMINO 

11 FARMACISTA 04/12/2024 18:01 CASANO GIUSEPPE 13038 PANTELLERIA 12/04/1989 CSNGPP89D12G315F  DIP  FARMACEUTICO 

12 FARMACISTA 04/12/2024 21:29 ARICI PAOLA 12270 PALERMO 02/04/1976 RCAPI.A76D42G27313  
DIP.  FARMACEUTICO 

UFFICIO OPC 



BEEmor.11 Lorinanziato 
dall'Unione Europea 

ALLEGATO N.1 . 	 ••••• 	4"fe  • 	e'r•••• ".*.• 

ITALIA 21-27 

PNES 2021-2027 - CONTRASTARE LA POVERTA SANITARIA 

DISPONIBILITA' INTERPELLO INTERNO PERVENUTE  

NR.  FIGURA  PROF.  DATA ARRIVO PEC 

- 

ORA ARRIVO 

PEC 
COGNOME NOME MATRICOLA LUOGO DI NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

CODICE FISCALE IN SERVIZIO PRESSO 

_ 

1 INFERMIERE 

_ 

29/11/2024 12:26 CIANCOTTI CATERINA 11797 PARTINICO 15/03/1995 CNCCRN95C5563488 COT LERCARA FRIDDI C/0 CASA DEL SOLE 

2 INFERMIERE 29/11/2024 12:47 BARBARO VALERIA 13381 PALERMO 06/05/1995 BRBVI.R95E46G2731 05 41 PARTINICO 

3 INFERMIERE 29/11/2024 12:57 ALAIMO GIOVANNI 13454 PALERMO 27/12/1994 LMAGNN94T27G2731 
COT 12 DS41 

c/4 Via Villareale 

4 INFERMIERE 29/11/2024 13:01 ALLEGRA NOEMI AMBRA 13741 PALERMO 25/10/1996 LI6NM696R6562731. P.S. INGRASSIA 

5 INFERMIERE 29/11/2024 13:04 LA MENDOLA FRANCESCO 14273 PALAZZO ADRIANO 23/03/1989 LMNFRIC89C23G263Z P.O. S. CIMINO 

6 INFERMIERE 29/11/2024 13:15 MIRABILE CLAUDIO 11764 SCHOPFHEIM 01/11/1983 P.O. CORLEONE 

7 INFERMIERE 29/11/2024 13:37 SANTAMARIA • MARIA ANGELA 4550 FAVARA (AG) 09/09/1966 SNTMNG66P490514W P.O. INGRASSIA 

8 INFERMIERE 

— 

29/11/2024 13:46 SCALIA GINEVRA ANNALISA 13743 PALERMO 19/06/1997 SCLGVR97H59G273R PAGLIARELLI 

9 INFERMIERE 

_ 

29/11/2024 13:59 FLORENO MARILENA 12398 ERICE (TP) 01/03/1983 FLIIRALN83C41D4231 
COT 11 05 35 CARINI 

C/O VIA VILLAREALE 

— 

10 INFERMIERE 

_ 

29/11/2024 14:41 COLLURA PATRIZIA 3150 PALERMO 15/07/1965 CLLPR2651553273F P.O. INGRASSIA 

11 INFERMIERE 29/11/2024 
15:01 

15:06 
FERRARO DAVIDE 11854 RIBERA 20/02/1991 FRRDVD911320H2690 DSM3, CTA 3 

12 INFERMIERE 

_ 

29/11/2024 15:52 CONTI ROBERTO 11978 PALERMO 10/10/1991 CNTRRT91R10G273D PD  INGRASSIA 

13 INFERMIERE 

— 

29/11/2024 16:07 AGOSTA GIORGIO 11940 MODICA 19/06/1978 05T0RG78H19F2581 CTA 3 

14 INFERMIERE 29/11/2024 16:57 ADAMO ARIANNA 10657 ERICE (TP) 03/04/1970 DMARNN700430423W SPDC 3 



ITALIA 21-2 7 

EMEN1001111  

Lore  nanziato 
dall'Unione Europea ALLEGATO N.1 

PNES 2021-2027 - CONTRASTARE LA POVERTA SANITARIA 

DISPONIBILITA' INTERPELLO INTERNO PERVENUTE  

NR.  FIGURA  PROF.  DATA ARRIVO PEC ORA ARRIVO 
PEC COGNOME NOME MATRICOLA 

_ 

LUOGO DI NASCITA 
DATA DI 
NASCITA 

CODICE FISCALE IN SERVIZIO PRESSO 

15 INFERMIERE 29/11/2024 18:58 SPOTO ELEONORA 14737 TERMINI IMERESE 09/06/1993 SPTINR93H491.112O P.O. S. CIMINO 

16 INFERMIERE 29/11/2024 19:32 GUZZO ANTONIO 14608 PALERMO 10/08/1968 GZINTN68M10G273P SPDC 3 

17 INFERMIERE 29/11/2024 19:55 D'USCIO SALVATORE 12124 PALERMO 07/11/1986 DSCSVE86507G273A SPDC 3 

18 INFERMIERE 29/11/2024 21:54 CONCIALDI FABRIZIO 13421 PALERMO 13/04/1990 CNCF112900136273S P.O. S. CIMINO 

19 INFERMIERE 29/11/2024 22:19 DI NOTO 

- 	  

GABRIELE 13347 PALERMO 30/07/1986 ONTGRL861.30G273N  SPEC  1 MODULO  1 

20 INFERMIERE 30/11/2024 13:38 BRUCCOLERI CRISTINA 11535 PALERMO 24/05/1988 BRCCST88E6462738 PTA ALBANESE 

21 INFERMIERE 30/11/2024 13:51 NOTO ANTONINO 10982 MUSSOMELI (CL) 03/07/1985 NTONNN8SLO3F83013 PTA ALBANESE 

22 INFERMIERE 30/11/2024 16:46 
17:06 

PRESTIGIACOMO FRANCESCA 4678 PALERMO 08/08/1962 PRSENC62M48G273M P.O. VILLA DELLE GINESTRE 

23 INFERMIERE 30/11/2024 21:53 LEONE MARIO 9844 PALAZZO ADRIANO 16/02/1972 LNEMRA721316G2638 P.O. DEI BIANCHI 

24 INFERMIERE 30/11/2024 23:14 . 	GRECO SALVATORE 11141 PALERMO 28/06/1988 GRCSVT88H28G273S PTA BIONDO 

25 INFERMIERE 01/12/2024 00:50 MAROTTA WALTER 11011 MAZZARINO 05/04/1977 MRPAE1117700SFO6SP DSM • UOC  DIP.  PATOL  CPA  

26 INFERMIERE 01/12/2024 09:51 GELUSO VINCENZO 2148 GIARDINELLO 23/10/1964 GLSVCE164R23E013W P.O. INGRASSIA 

27 INFERMIERE 01/12/2024 12:19 UTRO GIOVANNI 14726 PALERMO 30/09/1978 TRUGNN78P30G273N P.O. S. CIMINO 



ASP 
PALERMO  

EmEmOil 
ITALIA 21-27 Lorinanziato 

dall'Unione Europea 

PNES 2021-2027 - CONTRASTARE LA POVERTA SANITARIA  

ALLEGATO N.1 

NR.  FIGURA  PROF.  DATA ARRIVO PEC ORA ARRIVO 

PEC 
COGNOME NOME MATRICOLA LUOGO DI NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

CODICE FISCALE IN SERVIZIO PRESSO 

28 INFERMIERE 01/12/2024 12:50 AMATO MARIA LUISA 13391 PALERMO 17/07/1985 MTAMLS85LS76273R P.O. INGRASSIA 

29 

-__ 

30 

INFERMIERE 01/12/2024 13:26 CAMPO MARIA CLAUDIA 10705 PALERMO 01/01/1971 CMPMCL71A416273S OS 39 - CDS 

INFERMIERE 01/12/2024 13:47 GUZZO BARBARA 14607 PALERMO 29/03/1974 GZZBBR74C69G273D SPDC 4 

31 INFERMIERE 01/12/2024 16:06 PASQUA MARIA LUCIA 9760 CORLEONE 20/09/1965 PSOMLC6SP60D009W  DIP.  SALUTE MENTALE UOC MODULO 8 

32 	 INFERMIERE 01/12/2024 16:09 PROIETTO MARIANGELA 14630 CACCAMO 27/03/1981 PRTMNG81C67831SM P.O. S. CIMINO 

33 	 INFERMIERE 01/12/2024 18:17 LA LICATA ANTONINA 11550 PALERMO 26/02/1992 LLCNNN9213666273F P.O. INGRASSIA 

34 	 INFERMIERE 

	 - 

01/12/2024 21:44 VAPORE ANDREA 9498 CORLEONE 04/07/1974 VPRNDR741.0400091 P.O. DEI BIANCHI 

- 

35 	 INFERMIERE 

- 

02/12/2024 

- 

00:13 SCOLA GIUSEPPE 6183 MONTELEPRE 25/06/1963 SCLGPP63H2SFS447 DSM 3 

36 	 INFERMIERE 

- 

02/12/2024 10:19 COSTA MARIANNA 10954 TORINO 04/06/1980 CSTMNN80H441219N P.O. INGRASSIA 

37 	 INFERMIERE 02/12/2024 10:44 CARDELLA 

.1P. . 

MARIA RITA 1469 CORLEONE 27/03/1964 CRDMRT64C670009K P.O. DEI BIANCHI 

38 	 INFERMIERE 

	 _ 

024212824 
03/12/2024 

1144 

15:07 
GIGANTE ROSSELLA 14665 ERICE (TP) 08/09/1978 GGNRSL78P48D423X PTA BIONDO 

39 	 INFERMIERE 

	 - 

02/12/2024 11:18 MESSINA DIEGO 11381 AGRIGENTO 14/08/1990 MSSOGI90M14A089X P.O. INGRASSIA 

40 	 INFERMIERE 02/12/2024 11:24 VAIARELLI MARCELLO 14662 PALERMO 17/10/1972 VRLMCL72R17G2732 P.O. INGRASSIA 

41 	 INFERMIERE 02/12/2024 14:12 CAMERIERE GAETANO 9103 CORLEONE 26/04/1970 CMRGTN70D260009U P.O. DEI BIANCHI 



Esommc.41-1 Lorinanziato 
dall'Unione Europea . 	 •,/,',74.  •  

ITALIA 21-27 ALLEGATO N.1 

PNES 2021-2027 - CONTRASTARE LA POVERTA SANITARIA 

DISPONIBILITA' INTERPELLO INTERNO PERVENUTE  

NR.  FIGURA  PROF.  DATA ARRIVO PEC ORA ARRIVO 
PEC COGNOME NOME MATRICOLA LUOGO DI NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

CODICE FISCALE IN SERVIZIO PRESSO 

- 	  

42 INFERMIERE 02/12/2024 

- 

17:36 ROMEO SARA 12353 MADDALONI 12/01/1999 RMOSRA99A52E791Y PTA ALBANESE 

43 INFERMIERE 

- 

02/12/2024 17:40 GOVERNALI SALVATORE CORLEONE 06/05/1974 

44 INFERMIERE 

___1  

02/12/2024 17:58 LOMONACO LUDOVICO DAVIDE 12352 MUSSOMELI (CL) 02/01/1997 LMNLVC97A02F830A  HOSPICE  

45 INFERMIERE 02/12/2024 21:26 GIGLIO ALESSANDRA 11719 PALERMO 02/02/1988 00L1SN88842G273S PTA ALBANESE 

- 	  

46 INFERMIERE 02/12/2024 21:48 DI VITA VINCENZA 11890 PALERMO 11/10/1987 0V1VCN87R51G273P P.O. INGRASSIA 

47 

- 	  

INFERMIERE 

	 - 	  

03/12/2024 10:02 ROSATO IGNAZIO 13719 CORLEONE 04/01/2000 RSTGNZOOAO4D009X P.O. DE I BIANCHI 

48 INFERMIERE 

_ 

03/12/2024 11:18 LA BLASCA CORINNE 13878 PALERMO 30/08/1991 L8LCNN91M70G273N UOC  DIP.  PATOL.  CPA  

- 	  

49 INFERMIERE 03/12/2024 11:54 LO IACONO GIOVANNI 10693 PALERMO 19/02/1966 LCNGNN661319G273D CENTRO DI PRONTA ACCOGLIENZA 

50 INFERMIERE 03/12/2024 12:11 DI NOVO PIETRO 8569 TERMINI IMERESE 16/02/1973 oNvPTRini6Luzz P.O. S. CIMINO 

51 INFERMIERE 03/12/2024 

- 

12:12 CHINNICI GIOVANNI 12089 PALERMO 18/04/1990 CHNGNN90D18G2730 P.O. INGRASSIA 

52 INFERMIERE 03/12/2024 15:07 GIGANTE ROSSELLA 14665 ERICE (TP) 08/09/1978 GGNRSL78P48D423X PTA BIONDO 

- 

53 INFERMIERE 

- 

03/12/2024 15:24 MUSCARELLA PASQUALINO 11071 TERMINI IMERESE 26/01/1977 MSCPQL77A26L112C PTA BIONDO 

54 INFERMIERE 03/12/2024 16:09 PENNA CLAUDIA 15005 PALERMO 05/12/1990 NNIC1090T45G2731 CENTRO AGA 

55 INFERMIERE 03/12/2024 18:18 PAGANELLI SANDRA 11382 PALERMO 22/08/1991 PGNSDR91M626273R 0S42 



ITALIA 21-27 

X 	

1111 

?? u  Tr dall'Unione Europea ALLEGATO N.1 

PNES 2021-2027 - CONTRASTARE LA POVERTA SANITARIA 

DISPONIBILITA' INTERPELLO INTERNO PERVENUTE  

NR.  FIGURA  PROF.  DATA ARRIVO PEC ORA ARRIVO 
PEC COGNOME NOME MATRICOLA LUOGO DI NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

CODICE FISCALE IN SERVIZIO PRESSO 

56 INFERMIERE 03/12/2024 19:08 SAMPINO LUCA 13863 PALERMO 23/07/1982 SMPLCU82L23G273S PTA ALBANESE 

57 

- 

INFERMIERE 03/12/2024 20:26 SAPORITO ANTONINO 13685 CORLEONE 10/07/1999 SPRNNN995101;009M REPARTO MEDICINA CORLEONE 

58 INFERMIERE 04/12/2024 
09:27 

11:18 
CANNELLA ANNA MARIA 9449 CORLEONE 08/08/1974 CNNNMR74M480009R LUNGODEGENZA 

59 INFERMIERE 04/12/2024 10:10 BOTTARI DANIELE 11980 PALERMO 23/04/1981 8TT0N181023G273Y PTA ALBANESE 

60 INFERMIERE 04/12/2024 10:10 LASCARI GIUSEPPE 12976 MESSINA 14/01/1987 LSCGPP87A14FI5EIN SUAP 

61 INFERMIERE 04/12/2024 13:47 GURRERI GIANMARCO 12335 AGRIGENTO 11/03/1995 
GRRGA4C95CIIA02  

NON SI LEGGE B1NE 
DS  42  RSA  .... 

62 INFERMIERE 04/12/2024 15:31 PROFETA CALOGERO MARIA 9240 PALAZZO ADRIANO 25/10/1970 PRFCGR7OR2562638 P. SOCCORSO 

63 INFERMIERE 04/12/2024 15:35 PICONE ALESSANDRO 14681 PALERMO 27/02/1980 PCNISN80827G273U P.O. INGRASSIA 

64 INFERMIERE 04/12/2024 
16:34 

16:40 
TATANO FRANCO 10958 SANTO STEFANO QUISOLIINA 14/04/1981 TTNFNC81D141356W CSM I 

65 INFERMIERE 04/12/2024 17:55 PECORARO FEDERICA 13756 PALERMO 08/02/1994 PCRERC941348G273% PTA CASA DEL SOLE 

66 INFERMIERE 04/12/2024 17:57 LOMBARDO ANTONINA 10667 ALCAMO 24/01/1973 LMBNNN73A64A176O P.O. VILLA DELLE GINESTRE 

67 INFERMIERE 04/12/2024 17:58 CASTELLARI SALVATORE 6220 PALERMO 23/01/1966 CSTSVT66A23G273K PTA CASA DEL SOLE 

68 INFERMIERE 04/12/2024 18:03 FRECIANO IRENE 10679 TERMINI IMERESE 29/04/1966 ERCRNI660691.112W PTA CASA DEL SOLE 

69 INFERMIERE 04/12/2024 21:45 RAIMONDO MARIA 335 POLLINA 28/01/1963 RMNMRA63A686797% PS OSPEDALE CIMINO 



ITALIA 21-27 Lorinanziaso 
dall'Unione Europea ALLEGATO N.1 

PNES 2021-2027 - CONTRASTARE LA POVERTA' SANITARIA 

DISPONIBILITA' INTERPELLO INTERNO PERVENUTE  

NR.  FIGURA  PROF.  DATA ARRIVO PEC ORA ARRIVO 

PEC 
COGNOME NOME MATRICOLA LUOGO DI NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

CODICE FISCALE IN SERVIZIO PRESSO 

70 INFERMIERE 04/12/2024 22:04 GIARRAPUTO MARIELLA 12973 CASTELVETRANO 05/06/1974 GRRMLL74H45C286W PTA BIONDO 

71 	 INFERMIERE 

_ 

04/12/2024 22:11 CACCIAFEDA BENEDETTA 

72 	 INFFRMIERE 04/12/2024 23:37 CHIOVARO VALERIA 14368 PALERMO 19/09/1982 CHWLR82P59G uos  profession'  sanitarIe inferm ed ostetr 

73 

— 

INFERMIERE 04/12/2024 23:40 ROMANO ROSARIO 13447 PALERMO 29/09/1971 RMNRSR71P29G273Z  

	  — 	  

DS  42 .CASA CIRCONDARIALE PAGUARELLI 

74 INFERMIERE 05/12/2024 15:53 CAPPELLANO ANTONINA 10500 PALERMO 26/11/1971 CPPNNN71S66G273P  DIP.  SALUTE DELLA FAMIGLIA 

75 INFERMIERE 05/12/2024 23:17 TUFANIO ANTONIO 13722 CORLEONE 30/09/1999 TENNTN99P3000091. P.O. INGRASSIA 

76 INFERMIERE 10/12/2024 15:07 MIRABILE CLAUDIO 11764 SCHOPFHEIM 01/11/1983 MR8C1.083S0121.12F P.O. CORLEONE 

ASSISTENTE SOCIALE 
30/11/2024 21:54 ALAMPI RITA DELFINA FLORIANA 14474 PALERMO 22/02/1989 WM1E89136262730  DIP.  INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA 

ASSISTENTE SOCIALE 04/12/2024 
09:33 

12:23 

13:33 

CARPINO ELEONORA 9681 PALERMO 22/06/1968 CRPLNR68H6262737  DIP.  INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA 

MEDIATORE CULTURALE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21

